
 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO UGDYMO ĮSTAIGŲ PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ 

PATALPŲ NUOMOS ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gruodžio 22 d.  Nr. T-397 

Kelmė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. 

sprendimu Nr. T-128 „Dėl Nuompinigių už Kelmės rajono savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio 

materialiojo turto nuomą skaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, įgyvendindama Kelmės rajono 

savivaldybės ir valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. T-88, V skyriaus 

51.1 papunkčio nuostatas, atsižvelgdama į Kelmės „Kražantės“ progimnazijos 2022-11-21 raštą 

Nr. S-147 „Dėl Kelmės „Kražantės“ progimnazijos 2022 m. lapkričio 16 d. rašto Nr. S-144 „Dėl 

Kelmės „Kražantės“ progimnazijos patalpų trumpalaikės nuomos įkainių patvirtinimo patikslinimo“ 

patikslinimo“, Kelmės r. Pakražančio gimnazijos 2022-11-09 raštą Nr. IS-117 „Dėl Kelmės r. 

Pakražančio gimnazijos sporto salės nuomos įkainių patvirtinimo“, Kelmės rajono Tytuvėnų 

gimnazijos 2022-12-02 raštą Nr. (2.4) S-229 „Dėl sporto salės nuomos įkainio patvirtinimo“, Kelmės 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kelmės „Kražantės“ progimnazijos patalpų trumpalaikės nuomos įkainius: 

1.1. sporto salės (541,75 kv. m): 

1.1.1. šildymo sezono metu – 14,18 Eur/val.; 

1.1.2. nešildymo sezono metu – 10,68 Eur/val.; 

1.2. klasės (43 kv. m): 

1.2.1. šildymo sezono metu – 4,39 Eur/val.; 

1.2.2. nešildymo sezono metu – 4,10 Eur/val.; 

1.3. klasės (plotas 50 kv. m): 

1.3.1. šildymo sezono metu – 4,50 Eur/val.; 

1.3.2. nešildymo sezono metu – 4,17 Eur/val.; 

1.4. aktų salės (plotas 99,6 kv. m): 

1.4.1. šildymo sezono metu – 7,12 Eur/val.; 

1.4.2. nešildymo sezono metu – 6,47 Eur/val. 

2. Patvirtinti Kelmės r. Pakražančio gimnazijos pastato sporto salės (354,6 kv. m) 

trumpalaikės nuomos įkainį 9,09 Eur/val. šildymo sezono metu ir 7,12 Eur/val. nešildymo sezono 

metu. 

3. Patvirtinti Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos patalpų trumpalaikės nuomos įkainius: 

3.1. didžiosios sporto salės (plotas 610,81 kv. m, adresas Taikos g. 4A, Tytuvėnai, plane 

pažymėtos 1-30) patalpų nuomos įkainiai: 

3.1.1. šildymo sezono metu – 9,15 Eur/val.; 



2 

 

  2022-12-22 T1-420 

 

3.1.2. nešildymo sezono metu – 7,73 Eur/val.; 

3.2. sporto salės (plotas 42,31 kv. m, adresas Taikos g. 4A, Tytuvėnai, plane pažymėtos 1-

27) patalpų nuomos įkainiai: 

3.2.1. šildymo sezono metu – 6,48 Eur/val.; 

3.2.2. nešildymo sezono metu – 6,38 Eur/val.; 

3.3. sporto salės (plotas 213,22 kv. m, adresas S. Romerienės g. 4A, Tytuvėnai, plane 

pažymėtos 2-10) patalpų nuomos įkainiai: 

3.3.1. šildymo sezono metu – 7,52 Eur/val.; 

3.2.2. nešildymo sezono metu – 7,30 Eur/val. 

4. Pavesti šio sprendimo vykdymo kontrolę Kelmės rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriui. 

5. Pripažinti netekusiais galios Kelmės rajono tarybos 2014 m. spalio 27 d. sprendimo 

Nr. T-313 „Dėl Kelmės rajono ugdymo įstaigų teikiamų paslaugų įkainių eurais patvirtinimo“ 31.1–

31.5, 38 ir 39 punktus, Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimą  

Nr. T-260 „Dėl Kelmės „Kražantės“ progimnazijos teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ 2 punktą, 

Kelmės rajono tarybos 2014 m. rugsėjo 30 d. sprendimą Nr. T-261 „Dėl savivaldybės administracijos 

transporto priemonių nuomos įkainių patvirtinimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras  Ildefonsas Petkevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


